donación de 4 trofeos para adultos y uno para niños junto con 20 medallas, para

formar parte de la premiación de la semana cívica del rescate de valores. Se

aprueba con tres votos en firme, la donación de los trofeos para adultos y las

medallas.

11.Se recibe nota del equipo femenino de futbol Juventud PZ, solicitando 250000
(doscientos cincuenta mil) colones y el préstamo de la cancha de futbol del
polideportivo para entrenar y poder viajar a Sarapiquí a jugar el torneo de segunda

división en el cual se encuentran. Se aprueba br¡ndarles 100000 (cien mil) colones
como ayuda en el pago del trasporte, se traslada a la administración para que se